
入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和3年11月9日
デジタル携帯無線機（１Ｗ）用電池パッ
ク

タカギエレクトロニクス
（株）

           1,196,800 令和3年11月11日 令和4年3月31日

令和3年11月9日 西谷小学校　食器食缶洗浄機 日本調理機（株）            4,180,000 令和3年11月11日 令和4年3月31日

令和3年11月25日
トンネル壁面及び照明施設清掃作業
委託

 不調

令和3年11月25日
救急活動用感染防止衣・上衣（ディス
ポーザブルタイプ）

 不調

令和3年11月25日 中山桜台小学校　かばん棚等一式 （株）樋浦            1,826,000 令和3年11月30日 令和4年3月31日

令和3年11月25日
宝塚市立幼稚園　衛生用品購入（手
指消毒液・床清掃用ウエットシート）

（株）いずみ商事            1,585,510 令和3年11月29日 令和4年2月28日

令和3年11月25日 小学校　遊具更新 （株）西日本体器製作所            3,641,000 令和3年11月29日 令和4年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


